



São Paulo, 08/07/2020

A(o) Sr(a). ODAIR THADEU SANGUINO

Ref.: ORÇAMENTO Nº 2058/20

Item	Desenho	Qntd	Valor unitário	Valor total
1	Roldana 12"	06	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00
2	Roldana 3"	12	R\$ 148,00	R\$ 1.776,00

Valores incluem: Material e mão de obra de usinagem.

Prazo de entrega: 25 dias

Condições de Pagto. : a combinar

Estamos á disposição para esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Antonio J. Silva



Rua: Afonso desidério nº126 - Parque Laguna
Taboão da serra SP- Cep:06795-040
Fone : 11 4385-5846 - CNPJ:12.523.138/0001-54

Proposta Comercial: Nº101/20

Orçamentos de peças de Torno

A/c Odair Thadeu Sanguineo

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	TOTAL
Roldanas de 12"	R\$ 1.035,00	6	R\$ 6.210,00
Roldanas de 3"	R\$ 182,00	12	R\$ 2.184,00
		TOTAL	R\$ 8.394,00
Pagamento 28 dias			
á vista 10% de desconto			
Prazo de entrega : 15 dias			

Atenciosamente.
Bruno Torres

Gestor de Negócios

(11) 4385-5846

(11) 99026-5504 Whats App
Website: www.clipack.com.br

INSPECTRO EQUIPAMENTOS PARA INSPEÇÃO E AUTOMAÇÃO

Proposta: Nº 20/1907

Data: 7/7/20

Folha: 1/1



Empresa:
 Contato: Sr. ODAIR THADEU SANGUINO
 Email: odairsanguino@uol.com.br
 Telefone: (11) 99916-7034

Validade da Proposta: 12-jul-20

DETALHES DO ORÇAMENTO

Item	Descrição	Preço Unit.	Qtde	Preço Total.
1	ROLDANA 12"	R\$ 1.160,00	6	R\$ 6.960,00
2	ROLDANA 3"	R\$ 46,40	12	R\$ 556,80

ITEM	A	B	Ø x ALTURA	Ø FURO
1	12"	25	Ø 22 X 8	Ø 1 1/2"
2	3"	22	Ø 17 X 8	Ø 3/4"

VALOR TOTAL R\$ 7.516,80

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

ESTA SENDO PREVISTO A FABRICACAO (MATERIAL AÇO SAE 1020 + MAO DE OBRA)

PARA EVITAR ERROS NA FABRICACAO SE FAZ NECESSARIO O ENVIO DO DESENHO 2D.

NÃO ESTA SENDO PREVISTO TRATAMENTO SUPERFICIAL COMO: ZINCAGEM / OXIDACAO / NIQUEL QUIMICO (SERÁ ORÇADO A PARTE), CASO SEJA NECESSARIO INFORMAR QUAL O TIPO DE TRATAMENTO SUPERFICIAL.

INFORMAÇÕES BANCARIAS

Banco ITAU / Agencia: 0142 / Conta Corrente: 18547-9

INFORMAÇÕES DA EMPRESA

CNPJ: 09.309.424/0001-07 / INSC. EST.: 454.537.130.118

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Condição de pagamento: 30% NO PEDIDO + 70% NA ENTREGA

Prazo de entrega: A COMBINAR

OBSERVAÇÕES

O pagamento dar-se-á via depósito bancário ou boleto na qual será emitido e encaminhado juntamente com a Nota Fiscal de Serviços no ato da entrega da mercadoria..

O atraso no pagamento da fatura quando o mesmo for via deposito bancario sujeitará o débito vencido à incidência de multa moratória de 5% e juros legais de 0,1% ao dia.

Atraso no pagamento da fatura conforme a instrução bancaria haverá ocorrência de inscrição da CONTRATANTE e seus representantes em qualquer órgão de proteção ao crédito tais como, SERASA, SPC e CARTÓRIO.

O envio de material ou de tecnico para realizar o serviço só poderá ser realizado mediante uma confirmação formal da cliente.

No caso de aprovação deste orçamento favor validá-lo e retransmiti-lo via e-mail: vendas@inspectro.com.br , juntamente com a vossa ficha cadastral.

VALIDAÇÃO DO ORÇAMENTO

RICARDO

Elaboração da Proposta

Aprovação (visto, carimbo e data)

CLIENTE